

Nasjonal kommunikasjonsmyndighet  
Postboks 93  
4791 LILLESAND

Deres ref

Vår ref

Dato

24/348-16

23. april 2024

## Supplerende tildelingsbrev nr. 1 2024 – Nasjonal kommunikasjonsmyndighet

Digitaliserings- og forvaltningsdepartementet (DFD) viser til tildelingsbrev til Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) for 2024. Dette tillegget til tildelingsbrevet gjelder følgende fire saker:

1. Overføring av ubrukte bevilgninger fra 2023 til 2024
2. Pilot for styrket samarbeid om gjenoppretting av mobildekning
3. Oppfølging av Nkoms prosess for digital transformasjon
4. Innspill til endringer i forskrift om sektoravgift og gebyr

### 1. Overføring av ubrukte bevilgninger fra 2023 til 2024

Finansdepartementet har godkjent overføring av følgende ubrukte bevilgninger fra 2023 til 2024:

#### Kap 1543 Nasjonal kommunikasjonsmyndighet

Post		Beløp (kroner)
Post 01	Driftsutgifter	10 779 000
Post 45	Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold	12 090 000
Post 70	Telesikkerhet og -beredskap	130 443 000
Post 71	Funksjonell internettilgang til alle	20 504 000

De overførte beløpene stilles til disposisjon for Nkom.

## **2. Pilot for styrket samarbeid om gjenoppretting av mobildekning**

DFD viser til tildelingsbrevet for 2024, hvor økt samarbeid mellom sektorer er løftet frem i flere oppdrag, herunder for eksempel oppdrag 1 og oppdrag 7. I dette supplerende tildelingsbrevet bes Nkom om bistand i et nytt prosjekt for styrket samarbeid mellom sektorer.

I dag må hver tilbyder gjenopprette egen mobildekning ved utfall. Ved for eksempel ekstremvær kan flere mobilnett falle ut samtidig, og det kan bli utfordrende å gjenopprette mange nett samtidig. I dag er det bare nødnummer som vil fungere for alle kunder, dersom kun én tilbyder får gjenopprettet sin dekning. Det er en fordel om en basestasjon i slike tilfeller kan gi dekning til alle kundene. En slik ordning vil kreve godt samarbeid og god koordinering.

I prosjektet skal det gjennomføres en pilot for styrket samarbeid om gjenoppretting av mobildekning. Målet er å finne mulige konsepter for slikt samarbeid, der de tekniske og organisatoriske sidene ved slikt samarbeid vurderes. Mobiltilbyderne, DSB og Forsvaret involveres i prosjektet. Departementene vil utarbeide mandat for dette arbeidet, i samråd med berørte underliggende virksomheter.

## **3. Oppfølging av Nkoms prosess for digital transformasjon**

DFD viser til brev fra DFD til Nkom av 18. desember 2023 om omstillingsprosessen og til møte om saken den 8. januar 2024, hvor Nkom presenterte status for prosjektet og planlagt fremdrift.

Omstillingen har vært fast tema på etatsstyringsmøtene siden prosessen ble startet opp. I lys av diskusjonen om saken i de siste etatsstyringsmøtene samt ovennevnte brev, ber DFD om at Nkom annenhver måned rapporterer på status for og fremdrift i prosjektet, første gang innen 10. mai 2024 og deretter innen utgangen av juni, osv. I etterkant av hver rapportering skal det avholdes et møte mellom DFD og Nkom om saken.

DFD vil komme tilbake med en nærmere bestilling knyttet til hvilke elementer vi ønsker inkludert i den første rapporteringen.

## **4. Innspill til endringer i forskrift om sektoravgift og gebyr**

DFD viser til dialog om behov for endringer i forskrift om sektoravgift og gebyr.

DFD ber Nkom om innen 16. mai å oversende forslag til ev. nødvendige endringer fra 1. juli 2024 i forskrift om sektoravgift og gebyr til Nasjonal kommunikasjonsmyndighet som følge av planlagt ikrafttreden av ny ekomlov 1. juli 2024.

DFD ber videre Nkom om innen 28. juni å oversende forslag til ev. nødvendige endringer fra 1. januar 2025 i Forskrift om sektoravgift og gebyr til Nasjonal kommunikasjonsmyndighet.

Med hilsen

Siri Halvosen (e.f.)  
konst. ekspedisjonssjef

Christina Christensen  
avdelingsdirektør

*Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer*

Kopi

Riksrevisjonen  
Samferdselsdepartementet